

Kriterier Ungdomslandslag 2021

Sveriges ungdomslandslag i hoppning består av A- och B-trupp för Young Rider, Juniorer, Children och Ponny.

A-trupp Young Rider Ekipage som är aktuella för nationshoppningar och mästerskap. Ekipage ska ha presterat flertalet felfria resultat i nationell 150 på 4/5*-ig nivå eller 145 på internationella CSIY, CSIU25, CSI2* tävlingar och uppåt under de senaste 12 månaderna. Utomhusresultat prioriteras. Ekipage ska vara väl förtrogna med vattengrav/öppet vatten.

B-trupp Young Rider Ekipage som är aktuella för nationshoppningar. Ekipage ska ha presterat flertalet felfria resultat i nationell 145 på 4/5*-ig nivå. Utomhusresultat prioriteras. Ekipage ska vara väl förtrogna med vattengrav/öppet vatten. Ekipage kan vara aktuella för mästerskap.

Obs-trupp Young Rider Ekipage som visat på förmåga och utvecklingsbarhet genom jämna resultat på nationell 140 nivå på 4/5*-ig nivå. De kan bli aktuella för landslagsuppdrag.

A-trupp Juniorer Ekipage som är aktuella för nationshoppningar och mästerskap. Ekipage ska ha presterat flertalet felfria resultat i nationell 145 på 3/4/5*-ig nivå eller 140 på internationella CSIYJ, CSIU25, CSI2* tävlingar och uppåt under de senaste 12 månaderna. Utomhusresultat prioriteras. Ekipage ska vara väl förtrogna med vattengrav/öppet vatten.

B-trupp Juniorer Ekipage som är aktuella för nationshoppningar. Ekipage ska ha presterat flertalet felfria resultat i nationell 140 på 4/5*-ig nivå Utomhusresultat prioriteras. Ekipage ska vara väl förtrogna med vattengrav/öppet vatten. Ekipage kan vara aktuella för mästerskap.

Obs-trupp juniorer Ekipage som visat på förmåga och utvecklingsbarhet genom jämna resultat på nationell 135 nivå på 4/5*-ig nivå. De kan bli aktuella för landslagsuppdrag.

A-trupp Children Ekipage som är aktuella för nationshoppningar och mästerskap. Ekipage ska vara etablerad på nationell 3*-ig 130 nivå eller i 125 på internationella CSIch tävlingar med minst 2 felfria resultat under de senaste 12 månaderna. Utomhusresultat prioriteras.

B-trupp Children Ekipage som kan bli aktuella för nationshoppningar. Ekipage ska vara etablerad på nationell 2/3*-ig 125 nivå med minst 2 felfria resultat under de senaste 12 månaderna. Ekipage kan vara aktuella för mästerskap.

Utvecklingstrupp Children Ekipage som visat på förmåga och utvecklingsbarhet genom jämna resultat på nationella 2/3*-iga tävlingar med flertalet felfria 120 resultat.

A-trupp D-ponny Ekipage som är aktuella för nationshoppningar och mästerskap. Ekipage ska vara etablerad i 130 på internationell GP-nivå med minst 2 felfria resultat under de senaste 12 månaderna. Ekipage ska vara väl förtrogna med vattengrav/öppet vatten. Utomhusresultat prioriteras.

B-trupp D-ponny Ekipage som under året kan bli aktuella för nationshoppningar. Ekipage ska vara etablerad på MsvA/130 på nationell nivå med minst 2 felfria resultat under de senaste 12 månaderna. Ekipage ska vara väl förtrogna med vattengrav/öppet vatten. Utomhusresultat prioriteras. Ekipage kan vara aktuella för mästerskap.

Utvecklingstrupp D-ponny Ekipage som visat på förmåga och utvecklingsbarhet genom jämna resultat på Msv B/120 nivå. Ekipage kan bli aktuella för landslagsuppdrag. Ekipage ska vara väl förtrogna med vattengrav/öppet vatten. Utomhusresultat prioriteras.